
UCHWAŁA NR V/28/2019
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 4 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania skarbnika gminy Nowogród Bobrzański

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego powołuje się z dniem 4 stycznia 2019 r. Panią 
Irenę Starek na stanowisko skarbnika gminy Nowogród Bobrzański.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Sawicki

Id: 76C73825-EF6D-45AA-8C05-A97B45510D20. Uchwalony Strona 1




